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返品手続きの流れ 退货手续流程

向店铺确认可以退货后，请让店铺在购物小票上签字并
盖章。

请携带步骤1中的购物小票和所购商品，前往退税柜台。
请在退税柜台办理取消退税手续并将所退税款返还。

在退税柜台办完手续后，请再次返回店铺。店铺将在确
认您已完成了取消退税手续后，为您办理退货。

店舗にて返品可能と判断されたら、
購入時のレシートにサインと印鑑を貰います。

STEP1 のレシートと購入商品を持って免税カウンターへ
お越しください。免税カウンターでキャンセル手続きと免税額の
返金を行ってください。

免税カウンターでの手続きが完了後、もう一度店舗へお越しく
ださい。キャンセル手続きが済んでいることを確認し、返品を受
け付けます。

반품수속절차 Process for Returning Duty Free Items

점포에서 반품(환불)이 가능하다는 확인을 받은 후, 
구매영수증에 도장과 사인을 받습니다.

STEP1의 구매영수증과 구입상품을 가지고 면세카운터
로 가 주십시오. 면세카운터에서 취소수속과 환급액
회수 절차를 밟습니다.

면세카운터에서 수속이 끝난 후, 다시 점포에 와 주십
시오. 면세취소수속이 끝났는지 확인되면 반품(환불)
이 가능합니다. 

If the purchased items are deemed returnable, you will receive a 

special stamp and signature on the receipt at time of purchase. 

Please take the purchased items and the accompanying receipt 

(as in Step 1) to the Duty Free Counter. 

Please proceed to cancel the tax exemption application at the Duty 

Free counter, and return the tax-exempt amount. 

Once the process is completed, please once again return to the 

store where you purchased the items. It is then possible to return 

the items to the store, once cancellation for tax-exemption status 

has been confirmed. 

步骤1
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STEP 3
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STEP 2

STEP 3

步骤2

步骤3

・他の商品と合算して免税手続き行っている場
合、合算した全ての商品とレシートが揃わなけ
れば返品できません

・当日の返品できない場合、合算した商品も全
て免税手続きがキャンセルされます

・免税手続き後は、商品の返品・交換は出来
ませんので、ご了承ください

・如果您是使用与其他商品的合计金额办理
的退税手续，退货时须出示所合计的全部
商品和小票，否则无法办理退货

・如所退商品非当日购买，且您是使用与其
他商品的合计金额办理的退税手续，则所
合计的商品均须办理取消退税手续

・一旦办理了退税手续，恕不办理退货或换
货。感谢您的理解

・다른 상품과 합산하여 면세수속을 받은
경우, 합산한 모든 상품과 영수증을 소지
하지않으면 반품(환불)이 불가합니다. 

・당일 반품(환불)하지 않을 경우, 합산한
모든 상품의 면세수속이 취소됩니다.

・면세수속 완료 후, 상품의 반품 및 교환은
불가합니다. 양해 부탁드립니다.

・In order to return items, receipts for all items 

purchased must be presented, If the tax exemption 

amount was calculated together with other items.

・If the return is not conducted on the same day of 

purchase, duty-free Status for all jointly purchased 

items will be nullified. 

・Returns and exchange are not accepted after get the 

tax refund. We would appreciate for your 

understanding and cooperation.
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